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[bookmark: _GoBack]Regler för ersättning
Utföraren har rätt till månadsvis ersättning. Utöver ersättningen kan ett bonusbelopp rekvireras om deltagaren går över till arbete efter avslutad insats och 3 månader därefter är fortsatt anställd på heltid eller självförsörjande. Bonusbeloppet är 10 % av ersättningen för insatsen, månadsersättningen multiplicerat med tre. Om deltagaren har beviljats förlängning av insatsen beräknas bonusen på den senast beviljade förlängningen, 3 månader.
Belopp
Utföraren har rätt till månadsvis ersättning om 5 119 kr exkl. moms. Det ger en total ersättning om 15 357 kr exkl. moms per beviljad insats.
Om insatsen startar eller slutar mitt i en månad ska månadens ersättning beräknas som antalet insatsdagar dividerat med antalet dagar i månaden multiplicerat med månadsbeloppet.
På samma sätt ska ersättningen reduceras vid sjukfrånvaro i 14 dagar eller längre.  I detta fall beräknas avdraget som antalet sjukfrånvarodagar dividerat med antalet dagar i månaden multiplicerat med månadsbeloppet.
Första ersättningen kan börja rekvireras när genomförandeplanen inkommit till beställaren och insats pågått under fjorton dagar.
Om deltagaren anmäler sig, men inte deltar utgår ingen ersättning.
Ersättningen ska täcka alla utförarens kostnader för de insatser som görs om inte annat avtalats. Därefter fakturerar utföraren ersättningen en gång i månaden. Om en deltagare når målet på kortare tid än som beslutad nivå, rekvireras resterande belopp ut vid kommande betalningstillfälle.
Frånvaro
Utföraren meddelar frånvaro till beställaren om deltagaren har upprepad sjukfrånvaro eller ogiltig frånvaro. Om en person är sjuk i 14 dagar eller längre utgår ingen ersättning för denna period, men tiden för insats förlängs med motsvarande tid upp till en månad.
Ersättningsreglering
Priset ska räknas upp årligen den 1 november, baserat på statistiska centralbyråns preliminära arbetskostnadsindex för tjänstemän inom privat sektor AKI till 75 procent och till konsumentprisindex KPI till 25 procent. Första uppräkningen sker den 1 november 2021.
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